1 Nº 294 ANO VIII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, TERÇA-FEIRA, 05 DE MARÇO DE 2024.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ...................... 1

AVISO DE ERRATA ....................................................... 1

AVISO DE ERRATA

O Município de Fátima - TO, Mediante o Pregoeiro
Oficial e Equipe de Apoio, torna público para
conhecimento dos interessados, a Errata da data da
Licitação PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2024,
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 281/2024, cujo
objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA,
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO TIPO ¾,
ZERO KM, ANO MÍNIMO 2023, MOTOR DIESEL,
POTENCIA MÍNIMA 150 CV, TRAÇÃO 4X2,
CARROCERIA MADEIRA TAMANHO MÍNIMO 5 MT,
PTB MÍNIMO 4.000 KG, CONFORME DESCRIÇÕES
NO TERMO DE REFERÊNCIA. Publicado no DOEM
N° 293.
Onde se lê em: Com início da sessão eletrônica dia
20/04/2024 às 09h00min.
Leia se: Com início da sessão eletrônica dia
20/03/2024 às 09h00min.
Informação através do fone (63) 3363-1337, através
do e-mail: www.fatima.to.gov.br.

 Fátima – TO, 05 de março de 2024.

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017

ANO VIII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, TERÇA-FEIRA, 05 DE MARÇO DE 2024 – EDIÇÃO Nº 294

		2024-03-05T20:12:18-0300
	MUNICIPIO DE FATIMA:00114801000188
	Eu sou o autor deste documento